JAEY LOUS French Toast

Bundle

A flavorful soft dough with maple
bits. Wrapped with cheese,
sausage, and egg. The perfect
breakfast on the go with the right
amount of sweet "kick"!

Brand Janey Lou's

Category Dough

JL# 2320201
ltem Descri ption Bundle, French Toast Sausage Egg & Cheese, 28/7.55 0z

GTIN 00850027998763

UPC Case N/A
Pack 28
Size 7.55
uoM Ounces w

Cube 488 JAMY I-aJs Bundle, French Toast Sausage

i -BAKERY PRODUCTS - Egg&Cheese|tem#2320201
Shelf Llfe Frozen 1 80 (Mavple Bread Dough Enrobed Sandwich

With Pork Sausage, Egg, and Cheese )

. INGREDIENTS: EGG (EGG WHITES, EGG YOLKS, WATER, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2%
Shelf Life Prepared 01 SODIUM BIGARBONATE. BLACK PEPPER, SALT, NATURAL BUTTER FLAVOR, GELLULGSE
GUM, XANTHAN GUM, CITRIC ACID), UNBLEACHED WHEAT FLOUR, CORN SYRUP, Safe Handling Instructions
o e WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS,
M InmMmum R un 84 POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE AND BENZOIC ACID (PRESERVATIVES), T ”“k‘ml‘"”‘“;“‘
CARAMEL COLOR, CELLULOSE GUM., SAUSAGE (PORK, WATER AND LESS THAN 2% OF Foryout potecion olow thse sfe handing nsnx
THE FOLLOWING: PORK BROTH WITH NATURAL FLAVORINGS, SALT, SPICES, ISOLATED S
. OAT PRODUCT, SUGAR, VINEGAR POWDER, NATURAL FLAVORING.), WATER, CHEESE Thaw n rhigerator of mictowave.
H ] 07 (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES AND ANNATTO (VEGETABLE
COLOR)), SUGAR, CORN SYRUP, CORN CEREAL, PALM OIL, CORN STARCH, CINNAMON, washvmmng:uﬂzms[m
NATURAL FLAVOR., SHORTENING (SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL,
. HYDROGENATED COTTONSEED OIL), COMPRESSED YEAST, MILK REPLACER (WHEY,
T| 14 CORN FLOUR, SODIUM CASIENATE), PURE CANE SUGAR, DOUGH CONDITIONER = Cook thoroughy.
(ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), DEXTROSE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE ¢ - Ko it e ters
. 13.21 (SSL) AND LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID (VITAMIN
Net Welg ht . C), ENZYMES), SALT, BAKING POWDER, DOUGH CONDITIONER, DOUGH CONDITIONER
(WHEAT FLOUR, CALCIUM SULFATE, SALT)
CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT Distributed by Janey Lou's, Inc. 550 N John Glenn Rd. Salt Lake City,
G rOSS Wei ht 'I 4 05 Allergen Warning: This product was produced in a facility that uses eggs,| U 84116 Questions or concems please call (801) 798-7504
g wheat, soy, milk, peanuts and tree nuts. * FOR HRL USE ONLY

KEEP FROZEN

Case Width 13.65 Pack: 28

Unit Weight: 7.55 oz

Case Length 10.05 Erosa Cane Weight: 1405 Lbs
Case Height 6.15

U.S.
INSPECTED
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

EST. 45444
0 08 50027 99876 3

N ut ri t i o n Amount per serving % Daily Value © Amount per serving % Daily Value ™ + The % Daily
S P —————— \falue (DV) tell
Facts Total Fat 21g 27% Total Carbohydrate 61g 22% y:’u“ﬁcfw oy
0 i i o a nutrient in a
Saturated Fat 8g 38% Dietary Fiber 1g 5% ceing i iood
1 serving per container Trans Fat Og Total Sugars 22g contributes to a
- ) daily diet. 2,000
Serving size Cholesterol 200mg 67% Includes 21g Added Sugars 41% caloyries adayis
7 11/20 oz (2149/7.6 oz) - - used for
Sodium 740mg 32% Protein 21g

Ca Io rl es -, - | general nutrition
advice.
per serving 530 Vitamin D 1.1mcg 6% « Calcium 240mg 20% + Iron 3.7mg 20% + Potassium 330mg 8%
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